
HELLAS KLUBBRESA 2014

GRAN CANARIA

Vi får privilegiet att spela på Maspalomas Tennis
Center som har drygt 10 tennisbanor, padeltennis,
gym och andra faciliteter. Bor gör vi i bungalows
hos Cordial Green Golf - en liten promenad bort,
intill den lummiga golfbanan.
        Hotellanläggning har två fina pooler,
aktivitets-områden, restaurang, gym etc. Det är
inte heller så långt ned till den naturliga stranden
härifrån - om man även vill dit. Våra bunga-lows är
även utrustade med kök så man kan alltså laga
egen mat om man vill.

Tennisträning: Vi tränar tennis ett par timmar
varje förmiddag och flera av eftermiddagarna
under 7 dagar. Utöver den organiserade träningen
finns möjlighet till ytterligare spel om man vill. Vi
tränar i grupper utefter olika tekniska, taktiska o
spelmässiga teman under veckan - men fokus
ligger på mycket spel, fart o fläkt, samt roliga spel-
och poängövningar.

För femte året i rad arrangerar vi en klubbresa i samband med sportlovet. I år byter
vi resmål och beger oss till sydligare breddgrader - närmare bestämt Masp alomas
på Gran Canaria. Här är det varmt och skönt vid denna årstid.

     Som vanligt är resan öppen för alla klubbens
medlemmar – stora som små. Familjer, seniorer,
juniorer är alla välkomna. Dock krävs det en viss
spelnivå för att kunna delta på lägret, så vi kan
göra bra träningsgrupper.
      Kostnaden ligger på 4700 kr. I priset ingår
boende,arrangemang, träning, banor, bollar,
coaching och mat (halvpension) i 7 dygn. Se
nedan för ev. korrigeringar i priset.

Boendet är i Bungalows för 3 personer. Är man
flera finns möjlighet til några lite större bungalows
eller att dela upp sig på två. Priset är baserat på 3
personer/bungalow, så blir man färre, blir det
något dyrare pris/natt.Möjligheterna att fördela
runt i vårt sällskap och fylla platser är ju dock stor
om man vill det.
     Varje bungalow har "self-catering" - man kan
alltså laga egen mat om man vill. Därför kan ni
välja bort halvpension om ni skulle vilja det.



Vi rekommenderar dock att ni tar halvpension för
smidighetens skull, samt det sociala med
gruppen.Vi har möjlighet att byta middag till lunch
om det passar oss bättre (normalt ingår frukost
och middag). Barn upp till 12 år får 50% rabatt på
halv-pensionen. Barn 0-6 år äter gratis. Åker man
med utan att vara med i vår träning får man
rabatterat pris: 3500 kr.

Planerad träning: lördag fm - fredag fm
Inkluderat boende i priset: Fredag - torsdag (alltså
avresa fredag em). Vill man stanna längre går det
jättebra att lägga till för det. ca 400 kr/person och
natt med halvpension.

Rekommenderat resande: Fredag - Fredag (em/
kväll). Eller Fredag - Lördag om ni vill stanna
längre. Norweigian har bra avgångar för ca 3600
kr T&R nu. Sök på "flyg gran canaria" så får ni upp
massa flygsök-portaler och resebyråer.

Coachteam: Johan, Richard och Ronja.
Kostnad med tennisträning:  4700 kr
Kostnad ut an tennisträning:  3500 kr
Resedatum: 21 - 28 feb 2014

Anmälan:  Görs till Johan via mail -
chefstranare@hellastk.se  - senast 15/10.
I samband med det så sätter man in
anmälningsavgiften på 1000kr/person på
Hellas PG 559310-8. Gör även bokning av
flyg så fort som möjligt. Resten av avgiften
betalas sedan in senast sista januari.

Transfer från flygplatsen: Det enklaste är att
ta taxi, det kostar ca 40 euro. Det finns även
buss. Vi återkommer om detta.

LÄNKAR:
www.cordialcanarias.com
www.teniscentermaspalomas.com

Maspalomas Tenis Center
har 10 tennisbanor

Vårt hotell har två fina pooler Gångavstånd til playan


